静岡県告示第11号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  令和元年５月10日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者

氏名又は名称 住所
賃借権の設定等を受ける土地

榊原 茂 磐田市 磐田市千手堂字若宮 1095 番ほか 27 筆

内藤 弘武 磐田市 磐田市鮫島字西堤 1430 番ほか８筆

鈴木 千智 磐田市 磐田市下大之郷字中村坪 11 番ほか５筆

袴田 正彦 磐田市 磐田市刑部島字中通 132 番１ほか１筆

株式会社農健 磐田市 磐田市千手堂字若宮 1096 番ほか 40 筆

袴田 正治 磐田市 磐田市前野字山 2349 番１ほか 51 筆

大石 光高 磐田市 磐田市大原字地下野 2695 番ほか４筆

株式会社市郎兵衛農園 磐田市 磐田市鮫島字西堤 1178 番ほか 20 筆

山内 裕治 磐田市 磐田市前野字上下 2920 番ほか１筆

村田 吉寛 磐田市 磐田市匂坂中字中通 933 番ほか 14 筆

株式会社パシオス 磐田市 磐田市寺谷新田 45 番１ほか３筆

有限会社遠中農園 袋井市 磐田市西平松字本田東 145 番ほか２筆

花積 義人 磐田市 磐田市西平松字本田西 819 番ほか４筆

有限会社トップリバー
長野県北佐久郡御

代田町
磐田市西平松字本田西 987 番ほか５筆

金原 剛 磐田市 磐田市西貝塚字三通 317 番ほか２筆

石野 計美 磐田市 磐田市明ケ島字溝西 577 番１

２ 認可年月日

  令和元年５月10日